
Uchwała Nr 73/2022/2023 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 29 września 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w Wewnętrznym Systemie Zapewnienia Jakości Kształcenia 

w PANS w Nysie 

 
Działając na podstawie § 21 pkt 24 Statutu PANS w Nysie, uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

Senat PANS w Nysie wprowadza zmiany w Wewnętrznym Systemie Zapewnienia Jakości 

Kształcenia w PANS w Nysie (Uchwała Nr 86/2021/2022 Senatu PWSZ w Nysie z dnia 

23.09.2022 r.), jak poniżej: 

w § 6 uchyla się ust. 6 w brzmieniu: 

 
6. Nie więcej niż 80% godzin dydaktycznych dla każdej z form zajęć w ramach poszczególnych 

przedmiotów w semestrze może zostać zrealizowanych z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość. 

 

w § 6 ust. 22 otrzymuje brzmienie: 
 

22. Nauczyciel prowadzący zajęcia w formie zdalnej, w terminie nie dłuższym niż 14 dni  

od zakończenia semestru, składa dziekanowi wydziału sprawozdanie zawierające 

informacje o liczbie godzin zajęć zrealizowanych z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość, sposobie interakcji ze studentami, przygotowanych  

i udostępnionych materiałach dydaktycznych oraz sposobie weryfikacji zakładanych 

efektów uczenia się. Dziekan wydziału, uwzględniając specyfikę kierunku, może określić 

formę sprawozdania oraz dodatkowe informacje w nim zawarte. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
/podpisano elektronicznie/ 

Rektor 

         dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz. 

 

 


		2023-10-02T17:22:27+0200




